PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 25 de julho de 2024  quinta-feira        www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 418

página 1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ -

AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO - Extrato do Contrato nº 2024.07.23.01.

Inexigibilidade de Licitação nº 012/2024 (Fundamento: Art. 74, inciso II, da Lei nº

14.133/2021). Partes: o Município de Caririaçu-Ceará, através da Secretaria Municipal

de Cultura e a empresa BANDA CLAUDIO NEY E JULIANA LTDA. Objeto

Contratação de atração de renome nacional Claudio Ney e Juliana para apresentar-se na

oportunidade do evento de Comemoração do 148° Aniversário de Emancipação Política e

48º Vaquejada do Município de Caririaçu-Ceará. Valor do Show: R$ 25.000,00 (vinte e

cinco mil reais). Data de Realização: 18 de Agosto de 2024. Signatários: Ricardo Santos

Barros e Juliana Martins de Araújo Maia. Caririaçu-Ceará, Em 23 de Julho de 2024.

Ricardo Santos Barros - Gestor do Fundo Geral.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ -
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
00004.20240603/0001-42 - CONTRATO Nº 202407220001 - ORIGEM: Pregão Nº
2024.06.19.01CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - CONTRATADA(O).....:
MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE
CAMISETAS A FIM DE COMPOR O UNIFORME ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPIAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARA. - VALOR TOTAL:
R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil, quinhentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
0403.12.361.0002.2.103 - Gerenc. e Manut. do Salário Educação, R$ 64.500,00 no elemento
de despesa 33903000: Material de Consumo, Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 6 meses -
DATA DA ASSINATURA: 22 de Julho de 2024. Maria Joelia Correia Martins - Secretaria
Municipal de Educação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Caririaçu - Ceará - Aviso de Extrato do Instrumento Contratual - O
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura do Município de
Caririaçu/Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público o Extrato do Contrato Nº 2024.07.23.01, resultante da
Concorrência Eletrônica Nº 2024.04.26.01. Dotação Orçamentária: 0206.26.782. 0021 1.030 - Revestimento
Asfáltico de Ruas e Avenidas da Sede e dos Distritos. Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. Origem
dos Recursos: Recursos Próprios E Transferidos - PT Nº 1090499 - 18 - REGOV/JN - 6407 - PAV. ASF. EM VIAS
URB. DO M. CARIRIAÇU - COM. DESENV REGIONAL E Turismo. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00.
OBJETO: CONTRATAÇÃO PARAA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA SOBRE
PEDRA TOSCA EM DIVERSOS TRECHOS DE RUAS E AVENIDAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
CARIRIAÇU-CEARÁ. VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de execução do objeto desta Concorrência é definido
pelo período de 150 (cento e cinquenta) dias, estabelecido no Cronograma Físico Financeiro da, contados a partir da data
de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações. CONTRATADA:
PLANNA EMPREENDIMENTOS E ASFALTO LIMITADA. ASSINA PELA CONTRATADA: JOAOZITO
ALVES DE ALENCAR. ASSINA PELA CONTRATANTE: RICARDO SANTOS BARROS. VALOR GLOBAL:
R$ 1.736.536,86 (Um Milhão, Setecentos e Trinta e Seis Mil, Quinhentos e Trinta e Seis Reais e Oitenta e Seis Centavos).
Caririaçu/Ceará, Em 23 de Julho de 2024. Ricardo Santos Barros - Gestor do Fundo Geral

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO:
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 25/07/2024 às 12h00

98 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO,

ENCHENTE E FINANCIAMENTO

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza - CE

Nº dos Chassis: 16009764, 7B554502, 7R713858, 9B035789, 9T136129, A6358958, AP006702, AP044404, AT141502,

AU182847, B2199503, B3585474, BAL81747, BB540542, BC135546, C0220599, C4372334, C8277664, C8727178, CB017994,

CJ149304, CT037259, CT116435, CZ201750, D6759946, DG519936, DL493089, E8566313, EC108611, EG168782, EJ190137,

EL321225, EL865532, ES511236, ET150597, EZ208057, FJ508143, FP127678, FZ201386, G3285713, G4016793, G8294021,

G8573150, H8430921, HKA75262, HT042104, J3345334, K8239611, KB100399, KB207863, KJ134536, KKJ40982, KY578882,

L8002007, LJ175017, LJ996953, MCL33241, MCL34001, MJ390815, MJ747429, NC409385, NR085216, NR085553,

NR173846, NR186492, NR197351, NR219998, P0104959, PJ394423, PR022916, PR029150, PR049524, PR049580,

PR051023, PR062500, PR205795, PR353818, PY833381, PY885948, PY886190, R0095200, R0108856, RG138243,

RR004740, RR006955

CONDIÇÕES : OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA.D9J146883,ÉBITOS DE IPVA,MULTAS DE TRÂNSITO

OU DE AVERBAÇÃO QUE POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO A CARGO DO ARREMATANTE, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO

A RETIRADA DOS BENS.NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINTIVA E IRRECORRIVEL AS NORMAS E

DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUIDO NO LEILÃO. GEORGIA DE SOUZA CASTELO- LEILOEIRA OFICIAL –

JUCEC 24/2016.IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000- ESPLANADA DO CASTELÃ0 – FORTALEZA -CE (CATÁLOGO, LOCAL DE

VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA NO SITE). www.copart.com.br

LEILÃO DE VEÍCULOS ONLINE

AGORA VOCÊ PODE COMPRAR SEU VEÍCULO
DA MELHOR FORMA PARA O SEU NEGÓCIO:
COM O CONFORTO DO LEILÃO ONLINE. ACESSE
CADASTRE-SE E DÊ SEU LANCE. BOA SORTE

QUINTA-FEIRA, 25/07/2024 às 12h00

 VEÍCULOS: FROTA, COLISÃO,

 ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Georgia de Souza Castelo

 JUCEC 024/2016

Destaques : ONIX 2022/2023; ARGO 2022/2023; PRISMA 2020/2021
CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, DÉBITOS DE IPVA, MULTAS DE TRÂNSITO OU DE AVERBAÇÃO QUE

POR VENTURA RECAIAM SOBRE O BEM, FICARÃO ACARGO DE ARREMATANT, CORRENDO TAMBÉM POR SUA CONTA E RISCO A RETIRADA DOS BENS. NO ATO DA

ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO

ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. (GEORGIA DE SOUZA CASTELO – JUCEC 24/2016. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. Rua Ademar

Paula, 1000 – Esplanada do Castelão - CE (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WWW.COPART.COM.BR.

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza -CE

LEILÕES DE VEÍCULOS, MATERIAIS E IMÓVEIS

CRC / FRAPORT / MGC / HTO - Leilões: 26/07/2024 as 10h. CENTEC - Leilão: 02/08/2024 as 10h.

SESC / SENAC - Leilão: 16/08/2024 as 10h. Imóveis no Ceará

CENTRAL DE RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO - CRC / FRAPORT BRASIL
S.A / MGC CAPITAL / HTO PARTICIPAÇÕES / INSTITUTO CENTRO DE
ENSINO TECNOLÓGICO-CE - CENTEC / SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
- SESC / SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENA

INICIO DA TRANSMISSÃO A PARTIR DAS 10:00HS.

INFORMAÇÕES: 3066.8282

LOCAL DO LEILÃO: SITE MONTENEGRO LEILÕES.

SITE: www.montenegroleiloes.com.br

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

SLS TERCEIRIZAÇÃO DE
SERVIÇOS LTDA

Empresa prestadora de serviços na
área delimpeza e conservação, dispõe

de vagas para ambos sexos.

 Pessoas portadoras de deficiência
interessados devem enviar

currículos para o email:

slspessoal2019@gmail.com

ou para a  Rua Luís Gama, 280
CEP 60810740 - FORTALEZA/CE.

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"